Проект

                                                                   Внесен

Руководителем муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Крылатское

в городе Москве

И.Б.Федотовым

_____________ 19.10.2012 г.

Решение

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве

от 24 октября 2012 года

Об исполнении бюджета внутригородского

муниципального образования Крылатское

в городе Москве за 9 месяцев 2012 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Крылатское в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве Федотова И.Б. об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве за 9 месяцев 2012 года (Приложение).

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве Федотову И.Б.  опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Крылатское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального  образования  Крылатское в городе Москве Н.А.Тюрина
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Крылатское в городе Москве

Н.А.Тюрин